МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2021 № 3706

г. Магадан

О создании комиссии по рассмотрению и оценке предложений участников

отбора  на получение субсидий в целях возмещения затрат в связи с

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей

 В соответствии с пунктом 2.10 Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам, осуществляющим деятельность в сферах тепло-,

водоснабжения, водоотведения, в целях возмещения затрат в связи с

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей, утвержденного постановлением мэрии города

Магадана от 09.06.2021 № 1762, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Создать комиссию по рассмотрению и оценке предложений

участников отбора на получение субсидий в целях возмещения затрат в связи

с проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей согласно приложению № 1.

2. Утвердить положение о комиссии по рассмотрению и оценке

предложений участников отбора на получение субсидий в целях возмещения

затрат в связи с проведением кадастровых работ по изготовлению технических

планов в отношении инженерных сетей согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана и в сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии

города Магадана

от 15.11.2021 № 3706

СОСТАВ КОМИССИИ

 по рассмотрению и оценке предложений участников отбора  на

получение субсидий в целях возмещения затрат в связи с проведением

кадастровых работ по изготовлению технических планов в отношении

инженерных сетей

Председатель комиссии:

Троицкий Вениамин Юрьевич — заместитель мэра города Магадана;

Секретарь комиссии:

Белорус Ирина Тимофеевна — главный специалист, контрактный

управляющий финансово-экономического отдела  комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана;

Члены комиссии:

Петрова Марина Дмитриевна — руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана;

Давидовская Евгения Михайловна — начальник финансово-

экономического отдела  комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана;

Евдокименко Наталья Александровна — начальник отдела

муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана;

Крылова Оксана Валерьевна — начальник организационно- правового

отдела комитета по управлению муниципальным имуществом;

4

Бендик Андрей Александрович — заместитель руководителя

департамента жилищно- коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана;

Чаленко Елена Сергеевна — заместитель руководителя комитета по

финансам мэрии города Магадана.

____________

5

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Магадана

от 15.11.2021 № 3706

ПОЛОЖЕНИЕ

О создании комиссии по рассмотрению и оценке предложений участников

отбора  на получение субсидий в целях возмещения затрат в связи с

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей

Общее положение

1. Комиссия по рассмотрению и оценке предложений участников

отбора на получение субсидий в целях возмещения затрат в связи с

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей (далее – Комиссия) является совещательным

коллегиальным органом, созданным в целях определения получателей

субсидий. Положение определяет порядок осуществления деятельности

Комиссии.

2. Состав Комиссии формируется из представителей мэрии города

Магадана, комитета по управлению муниципальным имуществом города

Магадана, департамента жилищно- коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана, комитета по

финансам мэрии города Магадана.

3. Комиссия в своей деятельности руководствуется действующим

законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми

актами Магаданской области и муниципальными правовыми актами мэрии

города Магадана, а так же настоящим Положением.

4. Комиссия состоит из председателя Комиссии, секретаря Комиссии и

членов Комиссии.

5. Число членов Комиссии должно быть не менее 5 человек.

6

6. Руководит деятельностью Комиссии председатель, а в его отсутствие

– секретарь Комиссии.

7. Председатель Комиссии осуществляет следующие функции:

- организует работу Комиссии;

- определяет повестку заседания Комиссии;

- проводит заседание Комиссии;

- подписывает протокол заседания Комиссии.

8. Секретарь Комиссии осуществляет следующие функции:

- извещает членов Комиссии о дате проведения заседания Комиссии;

- формирует документы и материалы для членов Комиссии;

- ведет и оформляет протокол заседания Комиссии.

9. Комиссия рассматривает и оценивает представленные участниками

отбора предложения, проводит сопоставление документов и содержащейся в

них информации, и требований, содержащихся в объявлении о проведении

отбора.

10. Заседание Комиссии является правомерным, если на нем

присутствует большинство от общего числа членов Комиссии.

11. Решение Комиссии оформляется протоколом заседания Комиссии,

который подписывается председателем и всеми членами Комиссии,

принимавшими участие в заседании. В случае несогласия члена Комиссии с

ее решением им оформляется «особое мнение» в виде подписанного

документа. Протокол заседания комиссии направляется в Комитет по

управлению муниципальным имуществом города Магадана для оформления

решения о признании участника отбора победителем, либо оформления

решения об отклонении предложений.

____________